
OF. N.0 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALZINHO 
Rua Cruzeiro do Sul, 225 • C.E.P. 12920-000 PINHALZINHO . Estado de São Paulo 

rp m 576/93 

DE 31 DE AOOSro DE 1993 

"DispÕe sabxe reajuste de vencimentos de Pessoal 

regido pela Cb:lsolidação das leis Trabalhistas I 

C.L.T • e Estatutários". 

A ckfARA MUNICIPAL DE PINHALZINHO .APK)VA E m , 

DR. BENEOI'ID IAIJOO DE LIMA, PREFEI'IO MJNICIPAL, SAtCION:> E PIOIJI.m A 

SlnJIN'lE I..EI : 

ARTIOO 19- As xefexências salariais do Quadro de 

pessoal da Pxefeitura !tmicipal de Pinhal.zinho, regido pela Consolidação 

das Ieis Trabalhisps C.L.T. e Estatutários, ficam rejustados em 25/% ' 

(Vinte e cinco por cento) , a partir de 1 de agosto de 1993. 

AR!'IOO 29- As despesas decorrentes da execução ' 

desta Im., correrão por canta das dotaçÕes do oxçamento, suplementadas 

se necessário. 

ARl'IOO 39- Esta lei entrará em vigor na data de 

aua publicação, revogadas as disposições en cxntl:ciio. 

MARIA ISABEL DE CARVAUD 



PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALZINHO 
Rua Cruzeiro do Sul, 225 • C.E.P. 12920-000 PINHALZINHO • Estado de São Paulo 

OF. N.o QtlADOO ANEXO I- C.L.T 

REFER!NcJ:A 01- PADRÃO 

~02-PADRÍ\0 

~ 03- PADRÍÍD 

~IA 04- PADRPD 

~05-PADFÃO 

A)CR$ 7.126,85 

B) " 7.839,53 

C) " 8.623,48 

D) n 9.485,82 

E) " 10.434,40 

F) " ' 11.477 ,84 

G) 11 12.625,62 

H) " 13.888,18 

A) " ' 7.564,21 

B) n 8.320,63 

C) " 9.152,69 

D) n 10.067,95 

E) "11.074,74 

F) " 12.182,21 

G) " 13.400,43 

H) "14.740,47 

A) " 7.882,51 

B) " 8.670,76 

C) .. 9.537,83 

D) " 10.491,61 

E) 11 11.540,77 

F) " 12.694,84 

G) " 13.964,32 

H) "15.360,75 

A) " 8.832,81 

B) " 9.716,09 

C) " 10.687,69 

D) "11.756,45 

E) " 12.932,09 

F) " 14.225,29 

G) " 15.647,81 

H) " 17.212,59 

A) " 9.683,36 

B) " 10.651,69 

C) " 11.716,85 

D) " 12.888,53 

E) " 14.177,38 

F) " 15. 515,11 

G) " 17. 154,62 

H) ,. 18. 870108 



Rua Cruzeiro do Sul, 225 - C.E.P. 12920-000 PINHALZINHO - Estado de São Paulo 

OF. N.o (JJADlO ANEXO I- C.L.T 

~06-PADRXD 

~ 07- PADOO 

REP'ERt.NciA 08- PADFÍiO 

~09-PAORÃO 

~10-P~ 

A) 

B) 

C) 

O) 

E) 

F) 

G) 

H) 

A) 

B) 

C) 

D) 

E) 

F) 

G) 

H) 

A) 

B) 

C) 

D) 

E} 

F) 

G) 

H) 

A) 

B) 

C) 

D) 

E) 

F) 

G) 

H) 

A) 

B) 
C} 

O) 

E) 

F) 

G) 

H) 

CRf 10.032,88 

" U.036,11 

" 12.139,72 
lf 13.353,69 
.. 14.689,05 

" 16.157,95 
11 17.773,74 

" 19.551,ll 

" 11.087,88 
11 12.196 , 66 
n 13.416,32 
n 14.757,95 

" 16.233,74 

" 17.857,11 

" 19.642,82 

" 21.607,10 
11 11.951,80 

" 13.146,98 

" 14.461,67 

" 15.907,83 

" 17.498,61 

" 19.248,47 

" 21.173,31 

" 23.290,64 

" 12.417,10 

" 13.658,81 
11 15.024,69 

" 16.527,15 
n 18.179,86 

" 19.997,84 
11 21.997,62 
11 24.197,38 

" 19.964,45 
11 21.960,89 
n 24.156,97 
n 26.572,66 

" 29.229,92 

" 32.368,20 

" 35.368,~ 
._3ff' CfOÇ, 0 

11 31.905,02 



PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALZINHO 
Rua Cruzeiro do Sul, 225 - C.E.P. 12920-000 PINHALZINHO - Estado de São Paulo 

OF. N.o Pinhalzinho, 31 de Agosto de 1993 



PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALZINHO 
Rua Cruzeiro do Sul, 225 • C.E.P. 12920-000 PINHALZINHO • Estado de São Paulo 

OF. N.o QUADRO ANEXO I- ESTA'IUI'!RIOS 

REFERmNc!A 01- PADRÃO 

REFERmNc!A 02- PllDRfí> 

f<EF'EIQciA 03- PADOO 

REE'ERt.NciA 04- PADOO 

REF'ERkiA 05- PADOO 

A) 

B) 

C) 

D) 

E) 

F) 

G) 

H) 

A) 

B) 

C) 

O) 

E) 

F) 

G) 

H) 

A) 

B) 

C) 

O) 

E) 

F) 

G) 

H) 

A) 

B) 

C) 

O) 

E) 

F) 

G) 

H) 

A) 

B) 

C) 

D) 

E) 

F) 

G) 

H) 

CR$ 5.594,72 

" 6.154,19 
.. 6.769,60 

" 7.446,56 

" 8.191,21 

" 9.010,33 
11 9.911,36 

" 10.902,49 
11 5.648,70 

" 6.213,57 

" 6.834,92 

" 7.518,41 

" 8.270,25 

" 9.097,27 

" 10.006,99 

" 11.007,68 

" 5.940.08 
.. 6.534,08 

" 7.187,48 

" 7.906,22 

" 8.696,84 

" 9.566,52 

" 10.523,17 

" 1:1.575,48 

" 6.056,21 

" 6.661,83 

" 7.328,01 

" 8.060,81 

" 8.866,89 
11 9.753,57 

"10.728,92 
11 11.801,81 

" 6.370,52 

" 7.607,57 
n 7.708,32 
n 8.479,15 
n 9.327,06 
11 10.259,76 
11 11.285,73 
11 12.414,30 



PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALZINHO 
Rua Cruzeiro do Sul, 225 - C.E.P. 12920-000 PINHALZINHO - Estado de São Paulo 

O F. N. o QUADID ANEXO I- ESTA'I'OTJ\R:Ios 

~ 06- PAO!W:> 

REii'El~IA 07- PADRÃO 

~08-PADRKQ 

~lO-PADRÃO 

A) 

B) 

C) 
D) 

E) 

F) 

G) 
H) 

A) 

B) 

C) 

O) 

E) 

F) 

G) 

H) 

A) 

B) 

C) 

D) 

E) 

F) 

G) 

H) 

A) 

B) 

C) 

O) 

E) 

F) 

G) 

H) 

A) 

B) 

C) 

O) 

E) 

F) 

G) 

H) 

CR$ 6.681,91 

" 7.350,10 

" 8.oss,u 

" 8.893,62 

" 9.782,98 

"10.761,27 

" 11.837,39 
" 13.021,12 
11 6.960,87 

" 7.656,95 
.. 8.422,64 
.. 9.264,90 
.. 10.191,39 
11 ll.210,52 

" 12.331,57 
11 13. 564,72 
11 7.275,28 

" 8.002,80 

" 8.803,08 

" 9.683,38 

"10.651,71 

"ll.716,88 
11 12.888,56 
11 14.177,41 

" 7.589,78 
n 8.348,75 
n 9.183,62 

" 10.101,98 

" 11.112,17 
" 12.223,38 

"13.445,71 
11 14.790,28 
11 8.179,28 
11 8.997,20 
11 9.896,92 

" 10.886,61 
11 11.975,27 

"13.172,79 
11 14.490,06 

" ~939,06 



PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALZINHO 
Rua Cruzeiro do Sul, 225 • C.E.P. 12920·000 PINHALZINHO • Estado de São Paulo 

OF. N.o CUADID ANEXO I- ES~OS 

REFERDlCI.l\. 11- PADPÃO A) CR$ 8.611,97 
B) " 9.473,16 

C) .. 10.420,47 

D) .. 11.462,5 -

E) 11 12.608,76 
F) " 13.869,63 
G) " 15.256,59 
H) "16.782,24 

~12-PADPAO A) 11 9. 398,25 

B} " 10.338,07 

C) " 11.371,87 
D) R 12.509,05 

E) "13.759,95 
F) " 15.135,94 

G) " 16.649,53 
H} " 18.314,48 

~13-PADRÃO A) " 9.987,63 
B) " 10.986,39 
C) " 12.085,02 
D) " 13.293,52 
E) " 14.622,87 

F) " 16.085,15 
G) " 17.693,66 

H) " 19.463,02 

~IA 14- PADRÃO A) n 7.785,60 

B} " 8.564,16 

C) n 9.420,57 

D) " 10.362,62 

E) " 11.398,88 
F) "12.538,76 
G) "13.792,63 

H) " 15.171,89 

~15-PADRÃO A) " 11.207,01 
B) "12.327,71 

C} " 13.560,48 
D) " 14.916,52 
E) " 16.408,17 
F) " 18.048,98 
G) " 19.853,87 
H) " 21.829,25 



I 
I 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALZINHO 
Rua Cruzeiro do Sul, 225 - C.E.P. 12920.000 PINHALZINHO - Estado de São Paulo 

OF. N.0 QU\0:00 '.NEXO I- PS'D\'a~OS 

REEt*NciA 16- PADRÃO 

~17-PADRÃO 

REFER!Nc!IA 18- PADP.h> 

~19-PADRKO 

~2Q-PADIOO 

A) ~ 11.835,73 

B) " 13.019r30 

C) " 14.321,23 

D) " 15.753,35 

E) " 17.328,68 

F) " 19.061,54 

G) " 20.967,69 

H) " 23 . 064,45 

A) " 12.465,40 

B) " 13.711,94 

C) 11 15.083,13 

D) " 16.591,44 

E) 11 18.250,58 

F) " 20.075,63 

G) " 22.083,19 

H) " 24.291,50 

A) " 13.182,06 

B) " 14.500,26 

C) u 15.950,28 

D) .. 17.545 , 30 

E) " 19.299,83 

F) " 21.229,81 

G) " 23.352,79 

H) n 25.688,06 

A) " 13.645,10 

B) " 15.009, 61 

C) " 16.510,57 

O) " 18.161,62 

E) n 19.977,78 

F) " 21.975,55 

G) 11 24.173,10 

H) 11 26.590,41 

A) " 14.234,56 

B) " 15.658,01 

C) " 17.223,81 

D) " 18.946,19 

E) n 20.840,80 

F) " 22.924,88 

G) " 25.217,36 

H) " 27.739,09 



~ . 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALZINHO 
Rua Cruzeiro do Sul, 225 - C.E.P. 1292Q.QOO PINHALZINHO - Estado de São Paulo 

OF. N.o 

Pinhalzinho, 31 de 1\gosto de 1993 
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